ESCA Zwemmen

Nederlandse Estafette Kampioenschappen 2016

Eindhoven (NED) 25-9-2016

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam
Aarts Anna

Driessen Loa

4 x 50 vrije slag Dames
4 x 50 schoolslag Dames

4 x 50 wisselslag Dames

Totaal 3 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 106,3%

Ghjr Afstand/zwemslag

05:
05:

50 schoolslag

50 vrije slag

Driessen Loa
Koekoek Marieke

Aarts Anna
Westmijze Julia

Driessen Loa
Aarts Anna

PI. Tijd RoVersch. Afstand/zwemslag
Est. 43.30 108% PR.
Est. 34.17 107% PR. 50 rugslag
34.17 Reuver Mila
37.34 Westmijze Julia
43.30 Reuver Mila
45.27 Driessen Loa
39.55 Westmijze Julia
45.13 Koekoek Marieke

0 nieuw(e) record(s), 3 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Aarts Anna, 50 schoolslag 43.30

PI.

Est.

37.88
33.16

46.53
39.44

36.88
36.34

Korte baan (25m)

Tijd RoVersch.

39.55 104% PR.
10 2:22.55

4 2:54.54

9 2:37.90



